
Lapo Nr.  1

UAB Virtualių paslaugų operatorius

2015.03.31Dok.data

Kodas

TIEKĖJAS (PARDAVĖJAS)

Ateities g. 10, LT-08303, Vilnius
DNSB Aštuntas namas

PVMMato vnt.Pavadinimas

LT100001611012
Įmonės kodas
PVM kodas

PIRKĖJAS (MOKĖTOJAS)

302748173Įmonės kodas
 Statybininkų g. 8-11, LT-94225, Klaipėda

300093064

Kiekis Kaina Eur

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA NR. VPS000006514

Apmokėti iki

Suma Eur

PVM kodas

21400 Nordea Bank
LT242140030002025351

Banko kodas
A.s.

PVM suma,
Eur%

VIEISK VNT 0.00Įmokų surinkimas (PVM įst. 28 str.) 40 0.2600 10.400
Suma žodžiais:
Dešimt  Eur 40 ct

Sąskaitą išrašė:

Prekes/paslaugas gavo:

10.40

10.40Suma apmokėti

Iš viso

0.00
Apmokestinama PVM

10.400 %
Nuo sumos PVM suma

0.00Iš viso PVM

10.40Tarpinė suma (be PVM):



15/400

1. 650,96 €

2. 40

3. 0,26 €

4. 10,40 €

5. 640,56 €

DNSB Aštuntas namas

savo  įsipareigojimus  pagal  sutartį, 2015 m. Kovo mėn.

Statybininkų g. 8-11, LT-94225 Klaipėda

Priimtų įmokų skaičius vienetais

sutartimi nustatyta

2015.03.02 sutartis Nr. IMO_2015/140

tvarka  Įmonei teikė informaciją apie Įmonės abonentų atliktus mokėjimus už paslaugas ĮPVT

(pareigos)

Iš viso pervesta Mokėjimų į Įmonės  sąskaitą suma

                Įmonė ir Operatorius, pasirašydami šį aktą, patvirtina, kad Operatorius, vykdydamas 

(Vardas, Pavardė)

Priimtų įmokų suma

SUDERINIMO AKTAS       NR.:

302748173

-

OPERATORIUSĮMONĖ

bei vykdė  kitus minėta sutartimi prisiimtus įsipareigojimus.

Šis suderinimo aktas surašytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, - po vieną Įmonei ir 

Operatoriui.

Operatoriaus atlygio tarifas už 1 įmoką

Operatoriaus atlygio suma


